

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS AND TRAFFIC SIGNAL	ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕
ตอน	คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.๘๖+๔๐๐ - กม.๙๐+๔๐๐	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕,๓๐๑,๐๙๐.๐๐ บาท	
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	จ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS AND TRAFFIC SIGNAL	
๕. ราคากลาง ณ วันที่	๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓	
เป็นเงิน	๕,๙๒๔,๓๐๒.๘๕ บาท	
๖.บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
๖.๒		
๖.๓		
๖.๔		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายรัฐศักดิ์ หล้าจำปา	กรรมการ
๗.๓	นายแก้วอรจน์ คุณปาจริย์	กรรมการ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

หน่วยพัสดุศูนย์  
รับที่ 744  
วันที่ 22 พ.ค. 63  
เวลา 15.00 น.

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS AND TRAFFIC SIGNAL ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน  
คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ซองสำราญ ระหว่าง กม.๘๖+๔๐๐ - กม.๙๐+๔๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / งาน ROADWAY LIGHTINGS AND TRAFFIC SIGNAL  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,301,090.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS AND TRAFFIC SIGNAL

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พ.ค. 2563 เป็นเงิน 5,924,302.85 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 รัฐธิดักดิ์ หล้าจำปา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 แก้วอรรัตน์ คุณปาจรรย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แก้วอรรัตน์ คุณปาจรรย์

20 พฤษภาคม 2563 10:10:19

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS AND TRAFFIC SIGNAL ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองข่อยใหม่ - เทศบาลลำปางรายณ - ช่องสี่ราภู ระหว่าง กม.๘๖+๕๐๐ - กม.๘๖+๕๐๐**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ศูนย์ฯ ทางหลวงบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1.1 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	8.000	30,363.07	242,904.56	1.3603	41,302.88	330,423.07
2	1.1.2 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	58.000	40,512.59	2,349,730.22	1.3603	55,109.27	3,196,338.01
3	1.1.1.3 RELOCATE OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKETS 1.1.2 งานสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS)	EACH	23.000	16,125.07	370,876.61	1.3603	21,934.93	504,503.45
4	1.1.2.1 TRAFFIC SIGNAL AT STA.89+106.144 (4 PHASE)	แผง	1.000	967,959.07	967,959.07	1.3603	1,316,714.72	1,316,714.72

แก้วอรรถณ ' คุณปจรัชย์

20 พฤษภาคม 2563 10:10:36

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS AND TRAFFIC SIGNAL ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองทวายใหม่ - เทศบาลลำปางรายใหม่ - ช่องสี่ราญุ ระหวาง กม.๘๖+๕๐๐ - กม.๘๖+๕๐๐

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.2.2 REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC SIGNAL 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกําหนดฯ	LS	1,000	12,000.00	12,000.00	1.3603	16,323.60	16,323.60
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,924,302.85</b>



แก้วอรธอนันต์ คุณปารีย์

20 พฤษภาคม 2563 10:10:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS AND TRAFFIC SIGNAL ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำปางรายณ์ - ช่องสี่ราญ ระหว่าง กม.๘๖+๕๐๐ - กม.๙๐+๕๐๐  
ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

( ธีรชัย รักวิตรกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( รัฐสิทธิ์ ห่อจำปา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( แก้วอรจนัน คุณปางร้อย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมกร  
น.พ.ค.ส.ท./พ.ท.ค.ร.ท.  
• ธีรชัย รักวิตรกุล  
• แก้วอรจนัน คุณปางร้อย  
• รัฐสิทธิ์ ห่อจำปา

(นายอานันต์ ประสาททริชัย)  
ผ.ต.สท.กาญจนบุรี



โครงการ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงาน ROADWAY LIGHTINGS AND TRAFFIC SIGNAL ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองทวยไผ่ - เขตบึงอู่สำราญบุรี - ชองสำราญ ระหว่าง กม.๘๖+๕๐๐ - กม.๘๖+๕๐๐  
 เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	3,943,470.46 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	3,943,470.46 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	5,301,090.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนหน่วย	15.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	10.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3603